Załącznik nr 1


(pieczęć Wykonawcy)



FORMULARZ OFERTOWY



Wykonawca
……………………………………………………………………………………………………………

NIP:…………………………………..
REGON:…………………………….
Telefon……………………………………..
e-mail…………………………………………

Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym pn.:
„Zbiór żołędzi dębu szypułkowego na terenie Nadleśnictwa Srokowo 
wraz z transportem zebranych nasion do Nadleśnictwa Sokołów w 2023 r.” 

1. Oferuję wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia, za cenę szacunkową:
	Lp.
	Podstawa wyceny
	Opis
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena jedn.
	Wartość
netto
	Podatek
	Wartość
brutto 


	
	
	
	
	
	[zł/kg]
	[zł] 
(5 x 6)
	VAT [%]
	[zł] 
(7+8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
kalk. własna
	Zbiór nasion  dębu szypułkowego na terenie Nadleśnictwa Srokowo
	kg
	4000
	 
	
	
	


1. Termin wykonania zamówienia: 31.10.2023 r.
1. Warunki płatności: 14 dni od dnia doręczenia  prawidłowo wystawionej faktury.
1. Termin związania ofertą:  30 dni od dnia otwarcia ofert.
1. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz, że spełniam warunki udziału w postępowaniu, na dowód czego przedstawiam wymagane dokumenty. 
1. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są: 
1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu
1. Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia 
1. .………………………………………………. 
1. ………………………………………………..
 

.............................., dnia .......................... 		............................................................ 
(podpis Wykonawcy)
